Монтажные системы
Двойная консоль (нержавеющая сталь A4) MQK-41 D-R
Укосина для консолей (нержавеющая сталь A4) MQK-S-R
ПРЕИМУЩЕСТВА
• Сборка настенных консолей
• Простое создание отдельных опор
• Соединение с профилями с помощью фиксирующей монтажной
гайки MQN

HST-R  M12
HUS-HR
10x105/15/35/45*
HST-R  M12
HUS-HR
10x105/15/35/45*
HST-R  M12
HUS-HR
10x105/15/35/45*
HST-R  M12
HUS-HR
10x105/15/35/45*
HST-R  M12
HUS-HR
10x105/15/35/45*
MQK-21/450 R k 450 4520 1170 420 2020 1790
MQK-41/450 R k 450 6390 3520 2440 3190 2130
MQK-41/600 R l 600 5650 2630 2740 2570 1890
MQK-21 D/450  R k 450 6380 3350 2320 3190 2120
MQK-41 D/750 R l 750 4530 4530 2260 2260 1510
Распределенная
нагрузка

HST-R  M12
HUS-HR
10x105/15/35/45*
HST-R  M12
HUS-HR
10x105/15/35/45*
HST-R  M12
HUS-HR
10x105/15/35/45*
HST-R  M12
HUS-HR
10x105/15/35/45*
HST-R  M12
HUS-HR
10x105/15/35/45*
MQK-21/300 R 300 570 570 280 280 190
MQK-21/450 R 450 380 380 150 190 120
MQK-41/300 R 300 1700 1700 850 850 560
MQK-41/450 R 450 1130 1130 560 560 370
MQK-41/600 R 600 840 840 420 420 280
MQK-21 D/450 R 450 1050 1050 520 520 350
MQK-41 D/750 R 750 1600 1600 800 800 530